

رئیس بانک سرمایه شعبه برج فرمان از یک سناریوی بانکی در دادگاه هدایتی رونمایی کرد

سهمیه مشتری‌های VIP برای اختلاس



عکس: حامد عطایی، بیان

درستی بیان کردند. سندی که آقای یقینی به عنوان وثیقه گذاشتند اجاره‌ای بوده است و این سند را ۱۳۰ میلیون تومان اجاره کردند. به وی مظنون شدید و ضابطین به بیمارستان رفتند؛ ایشان از بیمارستان متواری شده است؛ اما در داخل کشور است، دیشب نامه فرستادند و گفته‌اند که توسط آقای هدایتی تطمیع می‌شدم و نگرانی دارم و به همین دلیل نمی‌توانم در دادگاه حاضر شوم.

بازشدن ۲۴۲ حساب برای پسرپچه ۸ساله

در ادامه جلسه رسیدگی به پرونده حسین هدایتی، قاضی مسعودی‌مقام از قهرمانی، نماینده دادستان خواست تا اگر توضیحاتی درباره دفاعیات وکیل دارد در دادگاه ارائه دهد. نماینده دادستان ضمن قرارگرفتن در جایگاه گفت: وکیل محترم اعلام کردند که آقای موسوی‌نژاد نقشی در مصوبه و اخذ تسهیلات نداشته، اما بنا بوده که این ضمانت‌نامه‌ها از بانک خارج و در شرکت ذی‌نفع نقد شود و شرکت ذی‌نفع نیز سهمی به آقایان بدهد و بعد از چند ماه به بانک مراجعه کنند و پول خود را بگیرند. او افزود: ضمانت‌نامه ضمانت است و اصل در آن عدم پرداخت است، متن این قرارداد گویای این است که ضمانت‌نامه بدون اینکه عقد پایه صورت بگیرد خرید و فروش شده سوای اینکه ضمانت‌نامه حسن انجام تعهد بوده و از ۱۵ درصد قرارداد پایه نمی‌تواند بیشتر باشد. این در حالی است که این ضمانت‌نامه‌ها به اندازه ثمن قرارداد پایه بوده است و ضمانت‌نامه بدون قرارداد پایه مورد خرید و فروش قرار گرفته و اشکال در اینجاست. قهرمانی تصریح کرد: آقای موسوی‌نژاد نقش خود را اعمال کرده و کنار کشیده که نشان‌دهنده باهوشی ایشان است. او در یک روز ۲۴۲ حساب به نام پسر ششت‌ساله‌اش باز کرده و در یک روز مبالغ را جابه‌جا

سرمایه بوده است بنابراین کارشناسی‌های توضیفی در اینجا اعتباری ندارد چراکه این کارشناسی‌ها برای ترغیب خرید و آبادانی شهر جهرم بوده است. وی ادامه داد: موضوع صوری‌بودن معامله نیز صرفاً یک ادعا است، تسهیلات اگر بر مبنای ۱۴۵ میلیارد تومان اخذ می‌شد، رقم ۷۰ درصد آن ۶۰۰ میلیارد تومان نمی‌شد؛ از طرفی دادنامه صادره از شعبه ۱۱۷۳ قطعی شده و این موضوع بر صحت و عدم صوری بودن مبیاعه‌نامه‌ها تأکید کرده است. این در حالی است که رأی مذکور نیز ابطال نشده است. وکیل‌مدافع متهم در ارتباط با ادعای آقای هدایتی مبنی بر اینکه املاک فروخته‌شده را هرگز ندیده است، گفت: موکل بنده ملک‌ها را به هدایتی فروخته است و این املاک مورد بازدید قرار گرفته‌اند، مأموران خرید آقای هدایتی آدم‌های معمولی نیستند و ملک را مورد بازدید قرار دادند همچنین در هیچ محکمه‌ای بازپرس صوری‌بودن معامله را اثبات نکرده است بنابراین اصل در عدم صوری‌بودن معامله‌هاست. همچنین شکایت آقای هدایتی نیز علیه موکل صوری نبوده است.

یقینی: می‌ترسم و در دادگاه حاضر نمی‌شوم

قاضی مسعودی‌مقام در ادامه در بخشی از اظهاراتش گفت: آقای یقینی متواری است، دستور ضبط وثیقه صادر شده است، وی از ناحیه برخی متهمان تهدید شده که در جلسه دادگاه حاضر نشود. این فرد با عدم حضور حق دفاع را از خود سلب می‌کند، در جلسات آتی اظهارات صوتی آقای یقینی در رابطه با بخشی از متهمان که وی را تهدید کرده‌اند، ارائه خواهیم داد. قهرمانی نماینده دادستان نیز بیان کرد: آقای یقینی در جلسات قبلی حاضر نشدند و اعلام کردند که در بیمارستان هستند و دادستان تهران نیز این مطلب را به

سومین جلسه دادگاه پرونده حسین هدایتی روز گذشته به شرح اتهام‌های وارده بر متهمان مرتبط با این پرونده گذشت. در این جلسه گرچه قرار بود علی‌اکبر یقینی، یکی از متهمان هم حضور داشته باشد اما نماینده دادستان اعلام کرد: «پیش از این دادستان تهران گفته بود که یقینی فرار نکرده و در بیمارستان تحت مداواست، اما به بیمارستان رفتیم و دیدیم آنجا نیست. یقینی دیشب نامه‌ای فرستاده و گفته که ترس دارم و به همین خاطر است که در دادگاه حاضر نمی‌شوم». در جلسه روز گذشته دادگاه، دبیسار، رئیس بانک سرمایه شعبه برج فرمان نیز برای توضیحات درخصوص نقش آفرینی سیدمهدی موسوی‌نژاد در جایگاه حاضر شد و گفت: زمانی که من شروع به کار کردم ملک در رهن بود و تسهیلات اخذ شده بود. من امروز می‌فهمم که این سناریو است که یک رئیس شعبه حضور دارد، تسهیلات اخذ شده و ملک در رهن می‌رود و بعد رئیس شعبه عوض می‌شود تا تنها مصوبات را اجرا کند. روزی که من آمدم این آقایان را به عنوان مشتری VIP به ما معرفی کردند.

مأموران خرید املاک هدایتی آدم‌های معمولی نیستند

به گزارش «شرق» به نقل از میزان، وکیل‌مدافع متهم موسوی‌نژاد در سومین جلسه دادگاه پرونده حسین هدایتی گفت: بر اساس کیفرخواست صادره از سوی شعبه اول بازپرسی سه اتهام مشارکت در اختلال عمده در نظام اقتصادی کشور، تحصیل مال از طریق نامشروع و پول‌شویی به موکل بنده نسبت داده شده است و در کیفرخواست عنوان شده که موکل بسترسازی عالمانه و عامدانه برای اخذ تسهیلات برای آقای هدایتی انجام داده است. این در حالی است که موکل بنده حدود ۱۵ ماه جهت اخذ تسهیلات برای پروژه کارسان ولیان به صورت مداوم در بانک سرمایه تلاش کرده است و از آنجایی که توان سپرده‌گذاری و شرکت‌های معتبر تجاری نداشت فقط موفق به اخذ مصوبه برای خود می‌شود. وی ادامه داد: موکل اگر می‌توانست تسهیلاتی اخذ کند این تسهیلات را برای حسین هدایتی اخذ نمی‌کرد بلکه برای خود تسهیلات می‌گرفت. دایره این اتهامات پروژه کارسان ولیان است که این پروژه برای موکل بنده است. وکیل‌مدافع متهم موسوی‌نژاد با بیان اینکه موکل تسهیلات کذابی از بانک سرمایه اخذ نکرده است، افزود: به محض انجام معامله با آقای هدایتی رونوشت مبیاعه‌نامه‌ها به بانک سرمایه ارائه داده شده و این کار حاکی از هشدار موکل به بانک

پیشنهاد بسته همکاری اقتصادی بین ایران و عراق

● شبکه تحلیلگران اقتصاد مقاومتی در نامه‌ای به رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه عراق مهم‌ترین شریک تجاری ایران است، بسته همکاری توسعه روابط اقتصادی میان دو کشور را پیشنهاد داد که افزایش سه میلیارد دلاری صادرات ایران به عراق را به دنبال دارد. به گزارش فارس، شبکه تحلیلگران اقتصاد مقاومتی در آستانه سفر تیم اقتصادی دولت به عراق، با ارسال نامه‌ای به حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، پیشنهادهایی برای توسعه و تثبیت روابط اقتصادی میان ایران و عراق ارائه کرد. در این نامه با تأکید بر اینکه درحال‌حاضر کشور عراق مهم‌ترین شریک تجاری ایران محسوب می‌شود و طبق آمارها، صادرات غیرنفتی ایران در سال جاری به عراق بیش از هشت برابر صادرات غیرنفتی ایران به کل اتحادیه اروپا بوده، یک بسته همکاری میان دو کشور پیشنهاد شده است. متن بسته پیشنهادی که به پیوست نامه برای رئیس‌جمهوری ارسال شده، به دلیل مسائل امنیتی-اقتصادی منتشر شده است.

تورم نقطه به نقطه کالاهای صادراتی به ۷۱ درصد رسید

● بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، تورم کالاهای صادراتی در پاییز سال جاری نسبت به تابستان ۳۷.۴ درصد و نسبت به پاییز پارسال ۷۱ درصد بوده است. به گزارش مرکز آمار ایران، گزارش مقدماتی شاخص قیمت کالاهای صادراتی فصل پاییز ۱۳۹۷ منتشر شد. بر این اساس، شاخص قیمت کالاهای صادراتی (ریالی، ۱۰۰=۱۳۹) در فصل پاییز ۱۳۹۷ برابر با ۳۱۳.۳ است که نسبت به فصل تابستان سال ۳۰۳.۱۳۹، ۳۰ درصد افزایش داشته است. تغییرات فصلی شاخص قیمت کالاهای صادراتی نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۷۱.۷ درصد و تغییر مجموع چهار فصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (نرخ تورم) برابر با ۳۷.۴ درصد بوده است. شاخص قیمت کالاهای صادراتی (دلاری، ۱۰۰=۱۳۹) در فصل پاییز ۱۳۹۷ برابر با ۱۳۹.۱ است که نسبت به فصل تابستان سال ۱۰۴.۱۳۹، ۳۱ درصد افزایش داشته است. تغییرات فصلی شاخص قیمت کالاهای صادراتی نسبت به فصل مشابه سال قبل ۲۶.۳ درصد و تغییر مجموع چهار فصل منتهی به فصل جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل (نرخ تورم) برابر با ۱۵.۰ درصد بوده است.

توضیحات وزارت نفت درباره اظهارات محمود احمدی‌نژاد



● اداره کل روابط عمومی وزارت نفت در پی انتشار اظهارات آقای محمود احمدی‌نژاد، به‌منظور تنویر افکار عمومی توضیحاتی ارائه کرد.

متن توضیحات اداره کل روابط عمومی وزارت نفت به شرح است:

«اظهارات آقای محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهوری محترم پیشین در گفت‌وگوی اخیر با یکی از رسانه‌ها مبنی بر دریافت‌نکردن ۳۰ میلیارد دلار پول نفت فروخته‌شده در پنج سال گذشته، کذب محض است و هیچ پایه و اساسی ندارد.

همچنین ادعای ایشان درباره بازنگشتن ۵ میلیارد دلار پول نفت توسط فردی ناشناس در دوبی نیز از اساس غیرواقعی و عاری از حقیقت بوده و در خوش‌بینانه‌ترین حالت ناشی از بی‌اطلاعی یا ارائه اطلاعات دروغ به ایشان است. وزارت نفت به‌صراحت اعلام می‌کند که درآمد حاصل از فروش محموله‌های نفتی در سررسید مقرر دریافت و به حساب‌های قانونی کشور واریز شده است.

جناب آقای احمدی‌نژاد در بخش دیگری از این گفت‌وگو اعلام کرده‌اند که در دور گذشته تحریم‌ها، به صدها شرکت، نفت فروخته شده که یکی از آنها بایک زنجانی بوده است.

مزید اطلاع ایشان و افکار عمومی باید اعلام کنیم که در دور گذشته تحریم‌ها به‌هیچ‌وجه از سطح میانگین مجوزها و معافیت‌های بین‌المللی، نفت بیشتری فروخته نشد؛ همچنین در فروش‌های غیرمتعارف هم به‌جز یک محموله، بقیه نتیجه‌ای بهتر از ماجراهای بایک زنجانی نداشت.

لازم است به مردم شریف ایران اطمینان دهیم وزارت نفت به‌رغم همه سختی‌ها و ناملایمات ناشی از تحریم‌ها و جنگ اقتصادی، همه دقت و تلاش خود را به کار گرفته است تا از تکرار تجارب تلخ گذشته در به تاراج رفتن پول نفت به بهانه دوزدن تحریم‌ها توسط کاسیان تحریم جلوگیری کند».

همراه با منو صبحانه



کافه عربی هوکانا خارون

با پارکینگ رایگان

نیاوران، مرکز خرید نارون، طبقه همکف - تلفن رزرو ۰۳۹۸۰۲۶۱